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MOC-ne wejście

„Moc relacji  w  edukacji  –  łączymy,  aby  zmieniać”,  to  program MEN,  który  nasza  szkoła
realizuje.  Jedną  z  propozycji  działań  jest  łączenie  środowiska  szkolnego  ze  środowiskiem
lokalnym. Dlatego też uczniowie klasy 8 naszej JEDYNKI z wychowawczynią Panią Violettą
Oliwą odwiedzili Urząd Gminy i Miasta w Ozimku.

Naszą  grupą na  początku   zaopiekowała  się  Pani  Ewa Adamiec,  która  opowiedziała  o  pracy
dziennikarskiej przy wydawaniu poczytnego lokalnego miesięcznika - Wiadomości Ozimskich.
Pokazała  nam  redakcję  WO  oraz  numery  gazety.  Na  przykładzie  najnowszych  egzemplarzy,  z
naszymi uczniami na okładce, omówiła  stałe działy, stałe rubryki, artykuły i stopkę redakcyjną.
Uczniowie dowiedzieli  się  też,  że do Wiadomości  Ozimskich napisać ciekawy tekst  może każdy
obywatel, także my. Podziękowaliśmy Pani Adamiec za ciekawe spotkanie i z MOC-ą ruszyliśmy
dalej.

Kolejnym etapem naszej podróży po sercu gminy był Referat Spraw Obywatelskich. Tu kierownik
referatu,  Pani  Katarzyna  Smolnik,  opowiedziała  o  jego  zadaniach.  Uczniowie  zobaczyli  jak
obecnie składa się wniosek o dowód osobisty - wszystko dzieje się błyskawicznie i elektronicznie.
Koniec z papierami!  Urzędniczka, Pani Agnieszka Mientus,  pokazała archiwum, które liczy
ogromną  ilość  teczek  i  dokumentów.  Później  zapoznaliśmy  się  z  zadaniami  Obrony  Cywilnej,
szczególnie w obecnych, trudnych czasach. Nikt chyba lepiej nie mógłby tego zrobić niż  ppłk.
Zbigniew Koziarz, inspektor ds. wojskowych i Obrony Cywilnej gminy Ozimek. Czekała nas też
niespodzianka,  gdyż  od  niedawna  pracuje  tu  absolwentka  naszej  szkoły,  Pani  Patrycja
Kaźmierczak. Nasza szkoła ma MOC! 

Pierwsza część naszej wycieczki była bardzo ciekawa i pouczająca, a przed nami, już za tydzień,
także MOC wrażeń. Będziemy spotykać się z władzami naszej pięknej gminy, Przewodniczącym Rady
Miejskiej,zobaczymy Klucz do bramy miasta, poznamy sylwetki Honorowych Obywateli i Zasłużonych
dla Ozimka, wśród których znajdują się absolwenci JEDYNKI. Przecież JEDYNKA łączy pokolenia
z MOC-ą!   

tekst i foto Grażyna Świercz

Serdecznie dziękujemy za dzisiejsze spotkanie i czekamy z niecierpliwością na kolejne!
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